Termék
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2026/E MAK
2026/F MAK
2026/H MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2028/B MAK
2029/A MAK
2029/B MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2032/A MAK
2032/B MAK
2032/G MAK
2033/A MAK
2034/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
2051/G MAK
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN251022
REPHUN260428
REPHUN270222
REPHUN301118

Név
2023/A Magyar Allamkoétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2023/C Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
2024/C Magyar Allamkétvény
2025/B Magyar Allamkétvény
2025/C Magyar Allamkétvény
2026/D Magyar Allamkétvény
2026/E Magyar Allamkotvény
2026/F Magyar Allamkotvény
2026/H Magyar Allamkétvény
2027/A Magyar Allamkétvény
2027/B Magyar Allamkétvény
2028/A Magyar Allamkstvény
2028/B Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2029/B Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
2031/A Magyar Allamkétvény
2032/A Magyar Allamkétvény
2032/B Magyar Allamkétvény
2032/G Magyar Allamkotvény
2033/A Magyar Allamkétvény
2034/A Magyar Allamkétvény
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
2051/G Magyar Allamkotvény
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.25 EUR 251022
REP OF HUNGARY 1.125 EUR260428
REP OF HUNGARY 5.00 EUR 270222
REP OF HUNGARY 0.5 EUR 301118

ISIN
HU0000402383
HU0000403456
HU0000404280
HU0000403068
HU0000403571
HU0000402748
HU0000404058
HU0000403340
HU0000404611
HU0000404934
HU0000406160
HU0000403118
HU0000404157
HU0000402532
HU0000405543
HU0000404603
HU0000404926
HU0000403696
HU0000403001
HU0000405550
HU0000406087
HU0000405535
HU0000404744
HU0000404892
HU0000403555
HU0000404165
HU0000404991
US445545A)57
US445545AL04
X51887498282
X52161992198
X52558594391
X$2259191273

Max mennyiség  Eladasi hozam %

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000
50 000 000

13,29

13,25
11,84
11,15
9,81
8,89
8,28
8,59
8,27
8,44
7,62

7,33
7,46
6,75

6,48
6,36
6,44

6,45
6,22
6,12
6,12
6,06
6,19
4,3937
4,6739
3,3915
3,5922
4,1025
4,3589

Vételi hozam %
14,49

14,45
13,04
12,35
11,01
10,09
9,48
9,79
9,47
9,64
8,82

8,53
8,66
7,95

7,68
7,56
7,64

7,65
7,42
7,32
7,32
7,26
7,39
6,3774
6,4064
5,0302
5,2441
5,6528
5,9599

Nett6 eladasi arfolyam %
96,9521
100,8
97,924
91,8661
89,5888
92,4104
83,2791
83,6591
82,702
81,6251
102,9595
83,3397
100,9
97,4508
88,444
77,3749
100,9
80,4897
80,2931
88,2766

87,0418
71,3976
69,6256
69,4621
67,15
71,2416
100,5761
100,5218
95,2285
93,3844
102,9604
75,9535

Nett6 vételi arfolyam %

96,4842

99,4
97,7266
90,8616
88,2933
90,4538
81,0889
80,5865
80,1867
78,8477
99,5847
79,6028

99,5
92,5326
84,2528
72,6755

99,5
74,8587
73,9766
81,0029

80,1059
64,7474
62,5358
60,8886
58,0915
60,4008
99,7293

99,219
91,7956
89,2838
97,3023
67,9808

Brutté eladasi arfolyam %
100,2891
103,0569

99,1404
94,7757
91,1915
97,7748
83,8298
84,9776
82,9233
82,8292
106,8116
85,2383
103,3435
101,8152
89,4768
77,5006
101,976
82,939
82,3945
90,9184

87,2754
71,7419
71,8324
71,3607
67,568
71,7662
100,9435
101,7162
96,0367
93,5319
105,7823
76,2398

Brutté vételi arfolyam % Lejarat

99,8212 2023.11.24
101,6569 2023.07.26
98,943 2023.08.23
93,7712 2024.06.26
89,896 2024.10.24
95,8182 2025.06.24
81,6396 2025.11.26
81,905 2026.12.22
80,408 2026.04.22
80,0518 2026.08.26
103,4368 2026.10.21
81,5014 2027.10.27
101,9435 2027.04.22
96,897 2028.10.22
85,2856 2028.03.23
72,8012 2029.05.23
100,576 2029.08.22
77,308 2030.08.21
76,078 2031.10.22
83,6447 2032.11.24
2032.08.25

80,3395 2032.05.27
65,0917 2033.04.20
64,7426 2034.06.22
62,7872 2038.10.27
58,5095 2041.04.25
60,9254 2051.04.28
100,0967 2023.11.22
100,4134 2024.03.25
92,6038 2025.10.22
89,4313 2026.04.28
100,6242 2027.02.22
68,2671 2030.11.18

2023.06.15.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR



